PREFEITURA MUNICIPAL DE RESTINGA

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Geraldo Veríssimo n° 633 – Centro- CEP: 14.430-000

Fone (16) 3143-1172 Restinga – SP.

 PROCESSO SELETIVO 001/2015 –

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003/2016

LUCIENE MARTINS FARIA FERNANDES, Prefeita Municipal  de Restinga, Estado

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais conferidas por Lei, a vista dos resultados

apresentados pela Comissão Examinadora de Processo Seletivo, juntamente com o

Instituto Nacional de Desenvolvimento Educacional e Capacitação – INDEC, responsável

pela realização do Processo Seletivo nº 001/2015, CONVOCA os candidatos classificados

e habilitados, a comparecerem para a atribuição de aulas a fins de atender a demanda

da rede municipal de ensino , em caráter  temporário no dia 15 de Fevereiro de 2016

às 09:00 horas na sede da E.M.E.B.Lázaro Cassimiro de Lima, à Rua José Luiz Ferracioli

, 296  - Parque Mogiana III – Restinga/SP, admissão no regime celetista, em atendimento

a educação básica :

Emprego Professor PEB I

Classif Nome

1 Lenilda Maria Martins

2 Angelita Lemes Oliveira Claro

3 Daiane Cristina Ferreira

4 Dayana Heloisa Menezes de Sousa

5 Ana Carolina de Figueiredo  Bersani

6 Bheatriz Gonçalves Leoncio

7 Silvia Regina Moreti Ferro

8 Daniela da Silva Raimundo

9 Graziela Sarreta de Figueiredo

10 Claudia Beneli

11 Elisangela Siqueira Migliorini Lemos

12 Leticia Maria de Lima

13 Fernanda Aparecida de Almeida

14 Gabriela Martins

15 Amanda Maria Malta de Almeida

16 Mariana Galvez Imori

17 Ivanilda Maria Noronha Megda

18 Fernanda Fernandes de Lima

19 Charlene Lopes Ferreira Bolella

20 Bruna Soares Sebastião Ponce Moreira

21 Ani Carla Ascencio Spineli

22 Renata Silva Delgado Moroni

23 Silma Lopes de Oliveira

24 Ana Maria Cardoso

25 Anara Cristina Masson

Prefeitura Municipal de Restinga, em 10 de fevereiro de 2016.

LUCIENE MARTINS FARIA FERNANDES

Prefeita Municipal

 PREFEITURA MUNICIPAL DE RESTINGA

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Geraldo Veríssimo n° 633 – Centro- CEP: 14.430-000

Fone (16) 3143-1172 Restinga – SP.

PROCESSO SELETIVO 001/2015 –

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 004/2016

LUCIENE MARTINS FARIA FERNANDES, Prefeita Municipal  de Restinga, Estado

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais conferidas por Lei, a vista dos resultados

apresentados pela Comissão Examinadora de Processo Seletivo, juntamente com o

Instituto Nacional de Desenvolvimento Educacional e Capacitação – INDEC, responsável

pela realização do Processo Seletivo nº 001/2015, CONVOCA os candidatos classificados

e habilitados, a comparecerem para a atribuição de aulas a fins de atender a demanda

da rede municipal de ensino , em caráter  temporário no dia 15 de Fevereiro de 2016

às 09:00 horas na sede da E.M.E.F.Gilberta Vilela Rosa , à Rua Geraldo Verissimo, 860 ,

- Centro  – Restinga/SP, admissão no regime celetista, em atendimento a educação básica

II :
Emprego Emprego Professor PEB II

Artes

Classif Nome

1 Danielle da Cunha Rosa

2 Jailda Aparecida da Silva Vale

Geografia

Classif Nome

2 Etno dos Reis Cintra

História

Classif Nome

1 Luke Rodrigues Ferreira de Menezes

2 Vinicius Tadeu Vieira Campelo dos Santos

Matemática

Classif Nome

1 Tarcilio Basilio Rocha

2 Pamella Fernanda Riqueti

3 Talles Lenadro da Costa
Português

Classif Nome

2 Brenda Silva de Freitas

3 Marisa Cristina Ferreira e Junqueira

Prefeitura Municipal de Restinga, em 10 de fevereiro de 2016.

LUCIENE MARTINS FARIA FERNANDES

Prefeita Municipal